##### b. Profil PC IMM Kecamatan Kota Kudus

Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah (IMM) adalah suatu Organisasi Gerakan Mahasiswa Islam, sekaligus Organisasi Otonom Muhammadiyah yang bergerak di bidang Keagamaan, Kemahasiswaan, dan Kemasyarakatan. IMM berdiri di Surakarta, tanggal 14 Maret 1964 M/ 29 Syawal 1384 H. Susunan Organisasi IMM dibuat secara berjenjang dari tingkat Dewan Pimpinan Pusat, Dewan Pimpinan Daerah, Pimpinan Cabang, dan Komisariat. Dewan Pimpinan

---

<sup>1</sup> Hasil Wawancara dengan M, selaku Ketua Nahdlatul Ulama Desa Demaan, Kota, Kudus, Tanggal 27 Desember 2023.